
ПЛАСМАН НА РЕГИОНАЛНИ НАТПРЕВАРИ ПО 

БИОЛОГИЈА ЗА УЧЕНИЦИ ОД IX одделение 

 

Пласманот за регионалните натпревари се 
определува според два критериуми: 
 
I критериум - прворангирани ученици на ниво на 
општина - во списокот се означени со сина боја.  
 
II критериум - ученици кои освоиле над 24 бодови 
односно 51%. 
  
 
Со примена на двата критериуми, пласман на 
наредното ниво на натпревари остваруваат 599 
ученици (околу 88% од вкупниот број учесници на 
општинските натпревари). На овој начин на 
регионалните натпревари ќе учествуваат 
приближно ист процент на ученици во трите 
категории (7. 8. и 9. одд.).  
 
Честитки до учесниците на Регионалните 
натпревари што ќе се одржат на 29.март 2024 
год. 
 
Комисија за натпревари по биологија  
во основно образование 
Македонско биолошко друштво 
  



општина училиште одд. Ученик

Освоени 

бодови % од 47

Пласман на 

Регионален МЕНТОР

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Мила Порјазоска 46 98% I критериум Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IX Јана Господинова 45 96% I критериум Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Катерина Георгиевска 44 94% II критериум Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ IX Ана Симеонова 44 94% II критериум Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Гаврил Азманов 43 91% II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IX Ема Стојанова 42 89% II критериум Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Стефан Силјановски 41 87% II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Лина Тосевска 41 87% II критериум Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Андреј Тасиќ 41 87% II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Димитар Костадиновски 40 85% II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Александра Митеска 39 83% II критериум Донка Митева

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Мила Туманова 39 83% II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Ивана Цветаноска 38 81% II критериум Донка Митева

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Дарија Митровска 37 79% II критериум Донка Митева

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Магдалена Ноческа 37 79% II критериум Донка Митева

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Симона Божиновска Додовска35 74% II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IX Никола Пешевски 35 74% II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Марко Јанкулоски 34 72% II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Петра Кикерковска 34 72% II критериум Донка Митева

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IX Александра Плужникова 34 72% II критериум Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IX Бисера Јорданоска 34 72% II критериум Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IX Меланија Цветанова 34 72% II критериум Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Горазд Ѓоргиевски 34 72% II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IX Дафина Хаџи-Димова 33 70% II критериум Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ IX Марија Ристоска 33 70% II критериум Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Максим Сарчевски 33 70% II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ IX Дарија Ивановска 33 70% II критериум Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IX Димитар Врбовски 32 68% II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IX Јана Богојоска 31 66% II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Марко Панчевски 31 66% II критериум Донка Митева

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IX Андреј Антов 30 64% II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IX Давид Новаковиќ 30 64% II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Ангела Азмановска 30 64% II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Олег Петровски 30 64% II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Калина Граорковска 29 62% II критериум Донка Митева

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Борјан Куновски 28 60% II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Јана Неловска 28 60% II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IX Јана Величковска 27 57% II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IX Александра Алексовска 26 55% II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ IX Јована Манчевска 25 53% II критериум Анита Гајиќ

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Константин Брајаноски 24 51% II критериум Донка Митева

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Елени Шоптрајанова 23 49% нема пласман Анкица Арџелиева

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ IX Лука Цонкински 40 85% I критериум Верица Арнаутовска

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ IX Каролина Кожарска 39 83% II критериум Јованка Василевска-Петрушева

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ IX Мартина Боболинска 36 77% II критериум Јованка Василевска-Петрушева

Битола ООУ „Даме Груев“ IX Деа Ивановска 46 98% I критериум Митко Јанески

Битола ООУ „Гоце Делчев“ IX Сара Ѓоргиевска 46 98% I критериум Мимоза Николовска

Битола ООУ „Даме Груев“ IX Елена Георгиева 46 98% II критериум Митко Јанески

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Теона Трајковска 43 91% II критериум Славица Костевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ IX Катерина Тодоровска 42 89% II критериум Гордана Гошевска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Искра Стефановска 42 89% II критериум Славица Костевска

Битола ООУ „Коле Канински“ IX Јована Лазарева 41 87% II критериум Симона Давидова

Битола ООУ „Коле Канински“ IX Тамара Вељановска 41 87% II критериум Симона Давидова

Битола ООУ „Елпида Караманди“ IX Јована Ристевска 38 81% II критериум Гордана Гошевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ IX Марио Андреевски 37 79% II критериум Гордана Гошевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ IX Евгенија Наумовска 36 77% II критериум Гордана Гошевска

Битола ООУ „Коле Канински“ IX Ивана Ристеска 36 77% II критериум Симона Давидова

Битола ООУ „Коле Канински“ IX Стефанија Марковска 35 74% II критериум Симона Давидова

Битола ООУ „Стив Наумов“ IX Стефанија Богоевска 34 72% II критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Коле Канински“ IX Јована Димовска 34 72% II критериум Симона Давидова

Битола ООУ „Коле Канински“ IX Матеа Бончановска 34 72% II критериум Симона Давидова

Битола ООУ „Коле Канински“ IX Михаела Биневска 34 72% II критериум Симона Давидова

Битола ООУ „Стив Наумов“ IX Елена Ламовска 33 70% II критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Стив Наумов“ IX Матеја Крстевска 33 70% II критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Коле Канински“ IX Марија Марцевска 32 68% II критериум Емилија Велевска

Битола ООУ „Даме Груев“ IX Дамјан Талевски 32 68% II критериум Митко Јанески

Битола ООУ „Стив Наумов“ IX Анастасија Николовска 31 66% II критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Стив Наумов“ IX Анѓела Котевска 30 64% II критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ IX Мила Кадинска 29 62% II критериум Николина Врџовска

Битола ООУ „Коле Канински“ IX Илина Цицковска 28 60% II критериум Емилија Велевска

Битола ООУ „Стив Наумов“ IX Георгина Марковска 28 60% II критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Елпида Караманди“ IX Михаела Главинчевска 26 55% II критериум Гордана Гошевска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ IX Ива Милевска 26 55% II критериум Николина Врџовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Јана Маурдева 26 55% II критериум Славица Костевска



Битола ООУ „Елпида Караманди“ IX Михаил Димовски 25 53% II критериум Гордана Гошевска

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ IX Blerta Imeri 31 66% I критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ IX Valmir Idrizi 31 66% I критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ IX Rinora Abdulla 28 60% II критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ IX Bekim Sulejmani 23 49% нема пласман Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ IX Besjana Ameti 23 49% нема пласман Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ IX Altin Ramadani 17 36% нема пласман Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ IX Elona Muaremi 13 28% нема пласман Amet Arifi

Брвеница ООУ „7 Март“ IX Пантелејмон Јовановски 28 60% I критериум Славица Јовановска Анѓелкоска

Брвеница ООУ „7 Март“ IX Анида Рамадани 25 53% II критериум Хирије Ајдари

Брвеница ООУ „7 Март“ IX Мелика Ахмеди 24 51% II критериум Хирије Ајдари

Брвеница ООУ „7 Март“ IX Хана Јахја 23 49% нема пласман Хирије Ајдари

Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Матео Слезенковски 44 94% I критериум Лилјана Петковска

Бутел ООУ „Гоце Делчев“ IX Марија Младеновска 33 70% II критериум Марија Милковска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Матеја Станојкова 33 70% II критериум Јадранка Крстевска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ IX Софија Зенговска 32 68% II критериум Маја Чубриноска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Магдалена Ѓоргијовска 30 64% II критериум Јадранка Крстевска

Бутел ООУ „Гоце Делчев“ IX Ангел Цветаноски 30 64% II критериум Марија Милковска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Миа Дробицки 27 57% II критериум Јадранка Крстевска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ IX Дејана Настовска 27 57% II критериум Маја Чубриноска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Ајла Исмаили 27 57% II критериум Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Мила Васиќ 26 55% II критериум Јадранка Крстевска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Елиза Љачи 26 55% II критериум Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Берина Касами 25 53% II критериум Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Анила Бафтијари 23 49% нема пласман Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Онида Рамадани 23 49% нема пласман Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Аљтин Ајрулаи 22 47% нема пласман Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ IX Мерита Сефери 21 45% нема пласман Шермин Рустеми

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Елена Страторска 31 66% I критериум Елена Андонова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Ружица Каракамчева 31 66% I критериум Елена Андонова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Славица Пршкарска 31 66% I критериум Елена Андонова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Симона Џонова 31 66% I критериум Емилија Арсова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Ани Маркова 29 62% II критериум Елена Андонова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Марија Јованова 28 60% II критериум Емилија Арсова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Ивана Атанасова 23 49% нема пласман Елена Андонова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ IX Милена Минзилова 19 40% нема пласман Силвија Димова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ IX Дора Ташевска 17 36% нема пласман Силвија Димова

Василево ООУ „Гоце Делчев“ IX Моника Бачева 35 74% I критериум Томе Китановски

Василево ООУ „Гоце Делчев“ IX Данче Василевска 33 70% II критериум Томе Китановски

Василево ООУ „Гоце Делчев“ IX Мелита Гошева 33 70% II критериум Томе Китановски

Велес ООУ „Васил Главинов" IX Андреј Бошковски 47 100% I критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" IX Јована Аспорова 41 87% II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" IX Костадин Клемов 41 87% II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" IX Кристијан Димовски 41 87% II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Блаже Конески" IX Сандра Ангеловски 40 85% II критериум Весна Мешкова

Велес ООУ „Васил Главинов" IX Димитар Кузманов 38 81% II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" IX Михаил Перчинковски 37 79% II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" IX Михаела Смилевска 35 74% II критериум Павлина Карова

Велес ООУ „Васил Главинов" IX Димитар Чоков 34 72% II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" IX Ева Анѓеловска 34 72% II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Блаже Конески" IX Ангел Димов 32 68% II критериум Весна Мешкова

Велес ООУ „Рајко Жинзифов" IX Сеада Шабановиќ 28 60% II критериум Анита Коцевска

Велес ООУ „Блаже Конески" IX Ника Петкова 25 53% II критериум Весна Мешкова

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ IX Јана Беќарска 34 72% I критериум Тина Петрова

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ IX Патриција Костадиновска 34 72% I критериум Тина Петрова

Виница ОУ „Гоце Делчев“ IX Марија Ангелова 15 32% нема пласман Даниела Јанева

Врапчиште ООУ „Врапчиште“ IX Albert Selmani 25 53% II критериум Besa Hasanoglu

Врапчиште ООУ „Врапчиште“ IX Arta Kasami 22 47% нема пласман Besa Hasanoglu

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ IX Леа Стојмановска 47 100% I критериум Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IX Александар Додевски 44 94% II критериум Маја Цекова

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ IX Дејанчо Стојановски 44 94% II критериум Бојана Мешковска Личева

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ IX Михаил Цветкоски 43 91% II критериум Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ IX Бисера Дрндар 43 91% II критериум Валентина Мишевска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ IX Марко Јован Почевски 41 87% II критериум Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ IX Мила Велковска 41 87% II критериум Фросина Ристовска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ IX Марија Илиевска 39 83% II критериум Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ IX Калина Илиевска 39 83% II критериум Катерина Трифунова Лозановски

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IX Стефани Павловска 38 81% II критериум Маја Цекова

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ IX Теодора Петровска 38 81% II критериум Катерина Трифунова Лозановски

Гази Баба ООУ „Петар Петрович - Његош“ IX Милена Ивановска 37 79% II критериум Даниела Павлеска

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ IX Ангела Ѓоргиевска 37 79% II критериум Катерина Трифунова Лозановски

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IX Јана Величковска 37 79% II критериум Маја Цекова

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IX Мила Ангеловска 36 77% II критериум Маја Цекова

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ IX Тимотеј Николовски 35 74% II критериум Даниела Петрушевска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ IX Теона Јовева 34 72% II критериум Бојана Мешковска Личева

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ IX Александар Трајковски 34 72% II критериум Катерина Трифунова Лозановски



Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ IX Мила Златановиќ 34 72% II критериум Бојана Мешковска Личева

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IX Немања Јорданов 28 60% II критериум Маја Цекова

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ IX Јована Србиноска 27 57% II критериум Бојана Мешковска Личева

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ IX Дамјан Перовски 27 57% II критериум Катерина Трифунова Лозановски

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ IX Драгана Смилковска 26 55% II критериум Катерина Трифунова Лозановски

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IX Елена Коларова 24 51% II критериум Маја Цекова

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ IX Теодора Сеизова 41 87% I критериум Крунослав Прошев

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ IX Елена Анчева 38 81% II критериум Тодорка Николова

Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Кристијан Трајков 37 79% II критериум Тања Ристова Ефремовска

Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Росица Митрова 36 77% II критериум Тања Ристова Ефремовска

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ IX Ангелче Пешов 34 72% II критериум Љилјана Стамкова

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ IX Благоја Атанасов 30 64% II критериум Љилјана Стамкова

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ IX Данче Петрова 21 45% нема пласман Љилјана Стамкова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ IX Ангела Самаџиева 14 30% нема пласман Тодорка Николова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IX Дамјан Милески 44 94% I критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ IX Марко Јовчевски 42 89% II критериум Марија Ризова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IX Андреј Ристески 37 79% II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ IX Андреј Крстевски 33 70% II критериум Анета Божиновска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ IX Теона Трајковска 32 68% II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IX Ана Јанеска 32 68% II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ IX Ивана Бошковска 31 66% II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ IX Марија Михаиловска 30 64% II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ IX Филип Цоцовски 30 64% II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ IX Катерина Митревска 29 62% II критериум Виолета Котевска Глигорова

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ IX Дориан Куртиши 40 85% I критериум Теута Мифтари Агаи

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ IX Амра Имери 38 81% II критериум Теута Мифтари Агаи

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ IX Садмина Асани 38 81% II критериум Теута Мифтари Агаи

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ IX Ханета Османи 36 77% II критериум Теута Мифтари Агаи

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ IX Лириса Лутфиу 33 70% II критериум Теута Мифтари Агаи

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Јасин Мучи 30 64% II критериум Лејјуза Чулез

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Нилда Ризванче 29 62% II критериум Лејјуза Чулез

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ IX Amberta Nuredini 28 60% II критериум Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Сена Халими 27 57% II критериум Лејјуза Чулез

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Акса Шабани 26 55% II критериум Лејјуза Чулез

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Метин Асани 26 55% II критериум Лејјуза Чулез

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Румејса Асип 26 55% II критериум Лејјуза Чулез

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Семих Елез 26 55% II критериум Лејјуза Чулез

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Џемиле Имери 25 53% II критериум Лејјуза Чулез

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ IX Adnit Nuredini 24 51% II критериум Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Берна Синани 23 49% нема пласман Лејјуза Чулез

Градско ООУ „Даме Груев“ IX Надја Лазова 36 77% I критериум Ели Неделковска

Градско ООУ „Даме Груев“ IX Матеј Колев 35 74% II критериум Ели Неделковска

Градско ООУ „Даме Груев“ IX Андреј Петровски 34 72% II критериум Ели Неделковска

Градско ООУ „Даме Груев“ IX Габриела Маркова 34 72% II критериум Ели Неделковска

Градско ООУ „Даме Груев“ IX Давид Трајковски 33 70% II критериум Ели Неделковска

Градско ООУ „Даме Груев“ IX Ана Коцева 30 64% II критериум Ели Неделковска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Ања Даневски 37 79% I критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ IX Анастасија Цонева 20 43% нема пласман Илија Николов

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ IX Драгана Анакиевска 15 32% нема пласман Илија Николов

Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“ IX Зорана Каранфилова 33 70% I критериум Гордана Крстевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IX Христина Пајковска 44 94% I критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IX Андреј Јанкоски 41 87% II критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IX Емилија Митревска 38 81% II критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IX Дамјан Симоновски 34 72% II критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IX Теодора Гугучевска 31 66% II критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IX Стефан Ѓорѓијовски 26 55% II критериум Билјана Блажевска

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ IX Катерина Грујевска 33 70% I критериум Игор Велков

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ IX Дарио Димишковски 26 55% II критериум Игор Велков

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ IX Анастасија Станковска 25 53% II критериум Игор Велков

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ IX Михаела Грнчаревска 20 43% нема пласман Игор Велков

Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ IX Мери Трифунова 32 68% I критериум Венера Стојчева

Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ IX Михаела Ристова 27 57% II критериум Венера Стојчева

Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Ива Маневска 33 70% I критериум Александра Стоевска

Илинден ООУ „Ристо Крле“ IX Матеј Величковски 23 49% нема пласман Елена Стојановска

Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ IX Кристина Симовска 29 62% I критериум Бисера Ѓороска Пероска

Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ IX Сања Стојановска 23 49% нема пласман Бисера Ѓороска Пероска

Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ IX Иван Видојески 22 47% нема пласман Елеонора Антевска

Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ IX Давид Илиески 20 43% нема пласман Елеонора Антевска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IX Елеонора Сеизова 44 94% I критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Петар Тасовски 44 94% I критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IX Вероника Иваноска 42 89% II критериум Благица Ангелова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Ана Коцева 42 89% II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IX Верица Филипова 41 87% II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IX Трајче Честојнов 40 85% II критериум Благица Ангелова

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IX Трајче Талев 40 85% II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IX Стефанија Честојнова 40 85% II критериум Благица Ангелова



Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IX Зорица Вчкова 40 85% II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IX Софија Ѓорчева 40 85% II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Верица Коцева 37 79% II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Ристе Трајков 37 79% II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаIX Благица Ангелкова 36 77% II критериум Весна Митова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Леона Димитрова 35 74% II критериум Марина Донева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IX Ангела Бошкова 35 74% II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IX Марија Јованова 35 74% II критериум Благица Ангелова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IX Јордан Бошев 34 72% II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Меланија Костова 34 72% II критериум Марина Донева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаIX Цветанка Аџијова 34 72% II критериум Весна Митова

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IX Анастасија Арева 34 72% II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаIX Мери Димова 33 70% II критериум Весна Митова

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IX Марија Тасева 32 68% II критериум Благица Ангелова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Стефанија Несторовска 32 68% II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Татјана Сотирова 32 68% II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Ангела Милошева 31 66% II критериум Марина Донева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IX Јордан Тотов 31 66% II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IX Давид Јаќимовски 30 64% II критериум Благица Ангелова

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IX Андреа Грозданова 29 62% II критериум Благица Ангелова

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IX Атанас Ристов 29 62% II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Елисавета Колева 28 60% II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IX Марија Добринова 27 57% II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IX Дамјан Павлески 26 55% II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IX Тамара Атанасова 23 49% нема пласман Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IX Сара Мешкова 23 49% нема пласман Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IX Иван Аврамов 21 45% нема пласман Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IX Стефан Јовчевски 19 40% нема пласман Соња Иловска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ IX Михаела Карадимче 46 98% I критериум Горан Тодоровски

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Ема Цветкоска 46 98% I критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Борјан Миноски 45 96% II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Максим Кацкаровски 44 94% II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Андреј Гацоски 44 94% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Ема Маневска 44 94% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Ксенија Арсова 43 91% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IX Камелија Стоев 42 89% II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Братство“ IX Бисера Гирова 42 89% II критериум Весна Ѓорѓиевска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Дамјан Михајловиќ 41 87% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Ева Дренковска 41 87% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IX Илина Трајчулески 41 87% II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Андреа Илиевска 40 85% II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ IX Катерина Моцан 40 85% II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Марија Мирческа 40 85% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ IX Миа Хаас 40 85% II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Братство“ IX Ива Николовска 40 85% II критериум Весна Ѓорѓиевска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Никола Божевски 39 83% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Тамара Стефаноска 39 83% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Братство“ IX Теона Маџовска 39 83% II критериум Весна Ѓорѓиевска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Бисера Матоска 39 83% II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Мила Милановска 38 81% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Братство“ IX Ања Талеска 38 81% II критериум Весна Ѓорѓиевска

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Андреа Паскалова 38 81% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Сара Атанасова 37 79% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Алексеј Белешков 37 79% II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Мила Стојановска 36 77% II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Мартин Попов 36 77% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IX Ангела Христовска 36 77% II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Илина Милановска 35 74% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Братство“ IX Agnesa Neziri 35 74% II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ IX Анџела Несторовска 34 72% II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Дамјан Анчески 34 72% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Лина Попова 34 72% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IX Милла Стојаноски 34 72% II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Тадеј Патаракоски 33 70% II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IX Калина Јовановска 33 70% II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ IX Ведран Боровски 33 70% II критериум Горан Тодоровски

Карпош ООУ „Братство“ IX Rrina Izairi 33 70% II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ IX Вероника Василевска 32 68% II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ IX Драган Бошковски 32 68% II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Инес Ангелов 32 68% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Братство“ IX Alma Abazi 32 68% II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Хелена Петровска 31 66% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IX Стефани Трајкоска 30 64% II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Братство“ IX Arber Ramadani 30 64% II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IX Софија Трајкоска 29 62% II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Јана Ѓорѓијевска 29 62% II критериум Дивна Карапанчева



Карпош ООУ „Братство“ IX Rron Izairi 29 62% II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Братство“ IX Amaja Abdullahu 29 62% II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Ива Куновска 27 57% II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Даријан Мирков 27 57% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Мила Георгиев 27 57% II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Леонтина Илиќ 26 55% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Братство“ IX Meridian Rushiti 25 53% II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Братство“ IX Sara Isa 25 53% II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Сара Ставреска 24 51% II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IX Марија Србиновска 24 51% II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Братство“ IX Zana Zhuta 23 49% нема пласман Gilser Abdulla

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IX Јована Пешова 45 96% I критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IX Дарио Стојановски 44 94% II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IX Николина Ацевска 44 94% II критериум Милица Блажевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IX Марија Шиндева 42 89% II критериум Милица Блажевска

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ IX Александар Анѓеловски 39 83% II критериум Билјана Милутиноска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IX Михаела Блажевска 39 83% II критериум Виолета Велјаноска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IX Антонио Стојчески 36 77% II критериум Билјана Наунова

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ IX Јоана Поповска 35 74% II критериум Билјана Милутиноска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IX Андријана Стојановска 34 72% II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ IX Илија Ѓорески 33 70% II критериум Билјана Милутиноска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IX Милица Јорданоска 33 70% II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IX Мартина Стојаноска 32 68% II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IX Тамара Ангелеска 32 68% II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IX Марија Треневска 26 55% II критериум Љубица Наумовска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ IX Матеа Стефаноска 38 81% I критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Наим Фрашери“ IX Njomza Emini 34 72% II критериум Flora Gizha Lutfiu

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ IX Леона Трајкоска 34 72% II критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ IX Теодора Анѓелевска 34 72% II критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ IX Арома Кадриу 32 68% II критериум Билген Балажи

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ IX Елена Најдеска 31 66% II критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ IX Изабела Китаноска 30 64% II критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IX Матеа Стефановска 30 64% II критериум Силвана Димовска

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ IX Ајлин Џафероска 29 62% II критериум Емина Мустафа

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ IX Бора Мехмети 24 51% II критериум Билген Балажи

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ IX Ендрита Емини 21 45% нема пласман Билген Балажи

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ IX Марио Ристески 13 28% нема пласман Силвана Кирова

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Јована Карова 45 96% I критериум Нада Ѕмбова Донева

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Јана Крстева 44 94% II критериум Нада Ѕмбова Донева

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ IX Јован Божинов 40 85% II критериум Анита Стојанова

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Тамара Хаџи Паунова 37 79% II критериум Нада Ѕмбова Донева

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IX Мила Јорданова 30 64% II критериум Весна Лазарева

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IX Моника Иванова 28 60% II критериум Весна Лазарева

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ IX Вероника Грозданова 27 57% II критериум Анита Стојанова

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IX Кристина Иванова 27 57% II критериум Весна Лазарева

Кочани ООУ „Никола Карев“ IX Ана Станоева 23 49% нема пласман Весна Лазарева

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ IX Сара Миткова 21 45% нема пласман Анита Стојанова

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ IX Андреј Ѓеоргиевски 42 89% I критериум Нина Манева

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IX Дејвид Пешовски 44 94% I критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Илинден“ IX Теодора Станковска 42 89% II критериум Ивица Петровски

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IX Бисера Ѓоргиевска 42 89% II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Илинден“ IX Мери Миленковска 41 87% II критериум Ивица Петровски

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IX Ива Јовановска 38 81% II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IX Ева Величковска 37 79% II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IX Ивана Младеновска 37 79% II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IX Анабела Стојановска 36 77% II критериум Данијела Ѓоргиевска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IX Стефани Симонова 36 77% II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Илинден“ IX Нина Филиповска 35 74% II критериум Ивица Петровски

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IX Анастасија Стојановска 35 74% II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Илинден“ IX Синтија Јакимовска 33 70% II критериум Славица Јакимовска

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ IX Ивана Каравилоска 35 74% I критериум Менде Станојоски

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ IX Елена Здравкоска 32 68% II критериум Менде Станојоски

Крушево ООУ „Никола Карев“ IX Марија Котеска 40 85% I критериум Персифони Богдановска

Крушево ООУ „Никола Карев“ IX Христијан Димитриески 40 85% I критериум Персифони Богдановска

Крушево ООУ „Никола Карев“ IX Ивана Колчакоска 37 79% II критериум Персифони Богдановска

Крушево ООУ „Никола Карев“ IX Ивана Блажова 32 68% II критериум Персифони Богдановска

Крушево ООУ „Никола Карев“ IX Надица Глигороска 22 47% нема пласман Персифони Богдановска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IX Ангела Стефановска 43 91% I критериум Емилија Поп Глигорова

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IX Моника Мишевска 43 91% I критериум Емилија Поп Глигорова

Куманово ООУ „11 Октомври“ IX Мила Лазаревска 39 83% II критериум Емилија Калешовска Јаневска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Ангела Трајковска 39 83% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IX Марко Кировски 38 81% II критериум Емилија Поп Глигорова

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Филип Груевски 37 79% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ IX Александар Стојановски 36 77% II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Ивона Трајковска 36 77% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IX Каја Трајковиќ 35 74% II критериум Емилија Поп Глигорова



Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Теодора Алексовска 35 74% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IX Марија Нацевска 35 74% II критериум Емилија Поп Глигорова

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ IX Антонио Јовановски 34 72% II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ IX Елеонора Цветковска 34 72% II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Марија Јаневска 34 72% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Ана Марија Стојановиќ 34 72% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Бруно Ивановски 33 70% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Димитриј Мартиновски 33 70% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Ива Јаќимовиќ 33 70% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Теодор Манасиевски 33 70% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Илина Спасовска 32 68% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ IX Марко Стојмановски 32 68% II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Браќа Рибар“ IX Викторија Стевановиќ 31 66% II критериум Сања Антиќ

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Нино Макрешански 31 66% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Душан Лукиќ 29 62% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Теодор Ивановски 29 62% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „11 Октомври“ IX Ева Јовановиќ 28 60% II критериум Маријана Крстевска

Куманово ООУ „11 Октомври“ IX Вања Станисављевиќ 27 57% II критериум Маријана Крстевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Тамара Крстевска 27 57% II критериум Зоран Стефановски

Куманово ООУ „Битолски Конгрес“ IX Sara Nexhipi 27 57% II критериум Barije Nexhipi

Куманово ООУ „11 Октомври“ IX Лука Михајловиќ 26 55% II критериум Емилија Калешовска Јаневска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IX Михаил Костадиновски 26 55% II критериум Емилија Поп Глигорова

Куманово ООУ „11 Октомври“ IX Леонтина Милковска 26 55% II критериум Маријана Крстевска

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ IX Елеонора Милошевска 26 55% II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Битолски Конгрес“ IX Yll Muhtari 25 53% II критериум Barije Nexhipi

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IX Јована Мироновска 25 53% II критериум Зденка Димиќ

Куманово ООУ „Јероним де Рада“ IX Omer Ramadani 21 45% нема пласман Sevdije Osmani

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ IX Shkodran Jashari 18 38% нема пласман Jakup Hamidi

Куманово ООУ „Јероним де Рада“ IX Egzon Murati 17 36% нема пласман Sevdije Osmani

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ IX Марија Цветкова 36 77% I критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ IX Теона Бојковска 31 66% II критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ IX Памела Стојанова 19 40% нема пласман Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ IX Радмила Иванова 17 36% нема пласман Валентина Витева

Маврово и Ростуша ООУ „Хајан Селмани“ IX Грациела Танеска 39 83% I критериум Емилија Гавриловска

Маврово и Ростуша ООУ „Хајан Селмани“ IX Јасмина Далипи 30 64% II критериум Емилија Гавриловска

Маврово и Ростуша ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Суела Таири 23 49% нема пласман Лидија Христоска

Маврово и Ростуша ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Ерна Пајкоска 21 45% нема пласман Лидија Христоска

Могила ООУ „Гоце Делчев“ IX Евгенија Велевска 30 64% I критериум Александра Николоска

Могила ООУ „Кочо Рацин“ IX Анастасија Ацевска 29 62% II критериум Катерина Размовска

Могила ООУ „Кочо Рацин“ IX Емма Николовска 28 60% II критериум Катерина Размовска

Могила ООУ „Кочо Рацин“ IX Сара Петковска 22 47% нема пласман Катерина Размовска

Могила ООУ „Кочо Рацин“ IX Мелани Тошевска 21 45% нема пласман Катерина Размовска

Могила ООУ „Кочо Рацин“ IX Ѓеорѓина Божиновска 19 40% нема пласман Катерина Размовска

Могила ООУ „Кочо Рацин“ IX Памела Стојаноска 19 40% нема пласман Катерина Размовска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Благица Јованова 43 91% I критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Ивана Јуришиќ 38 81% II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Викторија Ристиќ 37 79% II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Сара Галабова 37 79% II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Ана Димова 36 77% II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IX Невенка Андова 36 77% II критериум Магдалена Ристова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Дани Ќосева 34 72% II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Благоја Јованоски 34 72% II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Нена Јованова 32 68% II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Марко Стошиќ 27 57% II критериум Данче Димчева

Ново Село ООУ „Видое Подгорец“ IX Марија Николова 39 83% I критериум Розета Попризова

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IX Никола Танески 44 94% I критериум Зора Ѓоршовска

Охрид ООУ „Братство Единство“ IX Анастасија Динева 41 87% II критериум Николина Трпоска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ IX Ана Зороска 40 85% II критериум Владо Андрески

Охрид ООУ „Христо Узунов“ IX Тамара Шајноска 38 81% II критериум Владо Андрески

Охрид ООУ „Братство Единство“ IX Аниса Зејнел 37 79% II критериум Николина Трпоска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ IX Ангела Гиновска 36 77% II критериум Владо Андрески

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Ивана Новакова 35 74% II критериум Дивна Стрезовска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ IX Марија Димитровска 34 72% II критериум Владо Андрески

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ IX Јована Крстаноска 33 70% II критериум Елена Ел Нади

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Никола Гашоски 32 68% II критериум Дивна Стрезовска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Тане Јанчески 31 66% II критериум Дивна Стрезовска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Ања Алческа 27 57% II критериум Дивна Стрезовска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Марија Чифлигароска 27 57% II критериум Дивна Стрезовска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ IX Матеј Лаковски 39 83% I критериум Валентина Станоевска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ IX Хадиса Демирова 36 77% II критериум Валентина Станоевска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Давид Стојановски 46 98% I критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IX Бисера Стојаноска 43 91% II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IX Ивана Ангелеска 43 91% II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ IX Михаела Богевска 43 91% II критериум Роза Аџиоска Бурнеска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IX Викторија Анѓелеска 42 89% II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ IX Дијана Милошоска 42 89% II критериум Роза Аџиоска Бурнеска



Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Галина Гешоска 41 87% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IX Анастасија Поповска 41 87% II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IX Јована Пејовска 40 85% II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IX Петар Шукуроски 40 85% II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Матеја Бардакоска 40 85% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Ирина Димоска 40 85% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Христина Дамческа 40 85% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IX Иларија Бошкоска 39 83% II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IX Павел Илиоски 39 83% II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Ангела Петреска 39 83% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Матеа Ацевска 39 83% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IX Ирена Богојевска 39 83% II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IX Тамара Николоска 38 81% II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IX Теодора Ѓорѓиеска 38 81% II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IX Георгина Ивановска 38 81% II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IX Марија Петреска 38 81% II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IX Димитра Игнатоска 38 81% II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Филип Мазнејков 37 79% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ IX Михаела Велеска 37 79% II критериум Роза Аџиоска Бурнеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Катерина Јорданоски 37 79% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Маја Смоквоска 36 77% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IX Марија Истинџиоска 36 77% II критериум Весна Трајковска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Викторија Костадиноска 34 72% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IX Михаил Николоски 33 70% II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Јаков Петроски 33 70% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IX Ана Незарковска 32 68% II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Евгенија Момироска 31 66% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IX Мила Вршкоска 31 66% II критериум Весна Трајковска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Матеј Димоски 30 64% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Петар Манчески 30 64% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Теодора Белческа 30 64% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ IX Бојан Мацов 29 62% II критериум Горица Богеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Ивана Никоска 29 62% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Сара Блажески 28 60% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Тамара Блажески 28 60% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ IX Ева Кочоска 28 60% II критериум Горица Богеска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IX Барбара Зероска 27 57% II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Михаела Крстева 27 57% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IX Марија Јанческа 27 57% II критериум Весна Трајковска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Марија Јорданоски 26 55% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Цвете Јандреовски 24 51% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Анастасија Бешовска 24 51% II критериум Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ IX Ѓорѓи Бонески 23 49% нема пласман Горица Богеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Гоце Ризески 23 49% нема пласман Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Матеа Дамческа 23 49% нема пласман Снежа Дрлеска

Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ IX Бојана Коруноска 19 40% нема пласман Горица Богеска

Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ IX АнаМарија Ачкоска 17 36% нема пласман Горица Богеска

Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ IX Теона Спасеска 14 30% нема пласман Горица Богеска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ IX Мелани Добревска 31 66% I критериум Сузана Митковска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ IX Ана Димитриевска 30 64% II критериум Сузана Митковска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ IX Андреј Љубев 28 60% II критериум Сузана Митковска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Јаков Илиевски 26 55% II критериум Силва Зафировска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Меланија Симоновска 24 51% II критериум Александар Михајловски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Мила Досевска 21 45% нема пласман Силва Зафировска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Тија Ивановска 20 43% нема пласман Александар Михајловски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Матеј Лазаровски 20 43% нема пласман Александар Михајловски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Марко Благоевски 16 34% нема пласман Александар Михајловски

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IX Теодор Евтимов 41 87% I критериум Зорка Христова Трајкова

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IX Елена Петрушева 39 83% II критериум Зорка Христова Трајкова

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IX Миле Валаков 35 74% II критериум Зорка Христова Трајкова

Радовиш ООУ „Орце Николов“ IX Анелиа Јованова 33 70% II критериум Јасмина Николова

Радовиш ООУ „Орце Николов“ IX Дајана Јованова 33 70% II критериум Јасмина Николова

Радовиш ООУ „Никола Карев“ IX Борјан Тодоров 32 68% II критериум Ивана Горгиева

Радовиш ООУ „Орце Николов“ IX Дарија Јованова 30 64% II критериум Јасмина Николова

Радовиш ООУ „Никола Карев“ IX Деспина Гинова 28 60% II критериум Ивана Горгиева

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IX Ивана Петрова 28 60% II критериум Зорка Христова Трајкова

Радовиш ООУ „Никола Карев“ IX Георгиј Коцев 26 55% II критериум Ивана Горгиева

Радовиш ООУ „Никола Карев“ IX Матеја Наскова 26 55% II критериум Ивана Ѓоргиева

Радовиш ООУ „Никола Карев“ IX Мартина Андонова 17 36% нема пласман Ивана Горгиева

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ IX Ангел Радевски 37 79% I критериум Ивона Горгиевска

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ IX Јована Поповска 27 57% II критериум Ивона Горгиевска

Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Стефани Наумовска 17 36% нема пласман Наташа Нечовска

Росоман ООУ „Пере Тошев“ IX Спасенија Димова 31 66% I критериум Јана Шепендиева

Росоман ООУ „Пере Тошев“ IX Харалд Димитриевски 29 62% II критериум Јана Шепендиева

Росоман ООУ „Пере Тошев“ IX Ивана Трпевска 24 51% II критериум Јана Шепендиева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Давор Јорданов 41 87% I критериум Соња Андроникова



Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ IX Никола Крстев 41 87% I критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ IX Димитар Дечков 40 85% II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Искра Јованчева 38 81% II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ IX Давид Младенов 36 77% II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Мила Манева 36 77% II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Теа Димкова 35 74% II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Сара Арсевска 35 74% II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Хана Поцкова 34 72% II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Ана Гавевска 34 72% II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Дејвид Блажев 33 70% II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ IX Стефани Гиговска 30 64% II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ОУ „Даме Груев“ IX Викторија Бојковска 28 60% II критериум Катерина Димковска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ IX Јована Мишева 27 57% II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Андреј Славевски 27 57% II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ IX Тодора Пантазиева 27 57% II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ IX Мила Маркова 23 49% нема пласман Татјана Крстева Панева

Старо Нагоричане ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ IX Душица Петровска 35 74% I критериум Катица Јовановска

Старо Нагоричане ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ IX Даница Стојевска 30 64% II критериум Катица Јовановска

Струга ООУ „Зини Хани“ IX Nexhmie Zhuta 44 94% I критериум Nora Rramani

Струга ООУ „Зини Хани“ IX Bora Hani 43 91% II критериум Nora Rramani

Струга ООУ „Зини Хани“ IX Rumesa Koxhaxhiku 42 89% II критериум Nora Rramani

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Маја Кочоска 41 87% II критериум Марија Митреска

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Анабела Кавај 39 83% II критериум Антонио Ќосески

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Тамара Јулоска 38 81% II критериум Антонио Ќосески

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Горазд Пејоски 36 77% II критериум Антонио Ќосески

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Јана Шурдовска 36 77% II критериум Марија Митреска

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Михаела Глигороска 34 72% II критериум Марија Митреска

Струга ООУ „Единство“ IX Павел Топузоски 33 70% II критериум Ангелина Стојкоска

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Леонид Пејоски 33 70% II критериум Антонио Ќосески

Струга ООУ „Ашим Агуши“ IX Хадиса Мало 31 66% II критериум Анифе Азизи

Струга ООУ „Единство“ IX Умихана Цаноска 30 64% II критериум Ангелина Стојкоска

Струга ООУ „Орхан Џемаили“ IX Sara Selimi 27 57% II критериум Azbije Ibraimi

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Бејза Сејди 26 55% II критериум Назире Дрбач Ариф

Струга ООУ „Ашим Агуши“ IX Рехана Корти 26 55% II критериум Анифе Азизи

Струга ООУ „Мурат Лабуништи“ IX Един Мемишоски 26 55% II критериум Suhejla Zhuta

Струга ООУ „Единство“ IX Хајрие Калчиноска 25 53% II критериум Ангелина Стојкоска

Струга ООУ „Нури Мазари“ IX Аријон Даути 24 51% II критериум Уриме Далипи

Струга ООУ „Мурат Лабуништи“ IX Халима Салихи 24 51% II критериум Suhejla Zhuta

Струга ООУ „Мурат Лабуништи“ IX Инес Тафолоска 23 49% нема пласман Suhejla Zhuta

Струга ООУ „Ашим Агуши“ IX Леона Саипи 22 47% нема пласман Хабибе Реџица

Струга ООУ „Ашим Агуши“ IX Ајнет Мехмети 20 43% нема пласман Хабибе Реџица

Струга ООУ „Нури Мазари“ IX Ерди Арсљани 19 40% нема пласман Уриме Далипи

Струга ООУ „Мурат Лабуништи“ IX Белма Велиоска 18 38% нема пласман Suhejla Zhuta

Струга ООУ „Нури Мазари“ IX Анеса Шаќири 16 34% нема пласман Уриме Далипи

Струмица ООУ „Сандо Масев“ IX Георги Мавров 47 100% I критериум Ленче Цекова

Струмица ООУ „Сандо Масев“ IX Константин Коцевски 44 94% II критериум Ленче Цекова

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Тина Иванова 42 89% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Стојанка Ѓоргиева 35 74% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Мартин Пупановски 33 70% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Крсте Милков 33 70% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Македонка Тимова 31 66% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Маршал Тито“ IX Диљара Аккаја 31 66% II критериум Весна Илиевска

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Благоја Георгиевски 30 64% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Елена Деполовска 28 60% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Марија Крстева 28 60% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Снежана Атанасова 28 60% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Михаел Василев 27 57% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Ташо Митев 27 57% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Столе Ѓоргиев 27 57% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IX Ана Костова 26 55% II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Герас Цунев“ IX Ивона Ѓоргиева 24 51% II критериум Ката Стоилова

Струмица ООУ „Герас Цунев“ IX Софија Палифрова 24 51% II критериум Ката Стоилова

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ IX Емира Османи 29 62% I критериум Зејнепе Бајрами

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ IX Румејса Ејупи 26 55% II критериум Зејнепе Бајрами

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ IX Ајла Исени 23 49% нема пласман Зејнепе Бајрами

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ IX Бесјана Османи 22 47% нема пласман Зејнепе Бајрами

Тетово ООУ „Лирија“ IX Јован Хаџиев 39 83% I критериум Виолета Трајкоска

Тетово ООУ „Лирија“ IX Марко Мерџановски 39 83% I критериум Виолета Трајкоска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Shejma Xhelili 35 74% II критериум Vjollca Kamberi

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Arba Memedi 35 74% II критериум Vjollca Kamberi

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Христијан Миленкоски 26 55% II критериум Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Реџеп Вока“ IX Riart Velija 26 55% II критериум Haqim Baftijari

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Филип Стаменковски 25 53% II критериум Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Нермина Аљуши 23 49% нема пласман Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Лука Волчески 22 47% нема пласман Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Реџеп Вока“ IX Rea Seferi 19 40% нема пласман Haqim Baftijari



Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Мартин Маџоски 19 40% нема пласман Далибор Стаменковиќ

Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Калина Давитковска 45 96% I критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Андреа Барџиева 44 94% II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IX Матеа Грче 44 94% II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IX Михаела Грче 44 94% II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Ања Јовановиќ 43 91% II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Ива Пеливанова 43 91% II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Катја Календар 43 91% II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Макариј Силјановски 43 91% II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „11 Октомври“ IX Димитар Бојаџиев 43 91% II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ IX Лејла Јонузи 43 91% II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Фросина Марковска 42 89% II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Огнен Илиоски 41 87% II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IX Гала Спироска 41 87% II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IX Лана Евтимоска 40 85% II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ IX Максим Апостолски 40 85% II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IX Емилија Велкова 39 83% II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Соња Музелова 39 83% II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Надја Димитрова 39 83% II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Теона Бојчевска 38 81% II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Оља Стевчевска 38 81% II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IX Стефан Гурев 38 81% II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ IX Каја Карајованов 37 79% II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Јоанис Ковацис 37 79% II критериум Бојана Бачоска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IX Александар Јанкуловски 37 79% II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Горазд Чучков 36 77% II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IX Мила Вукелиќ 35 74% II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Лара Јанков 35 74% II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IX Огнен Јанковски 34 72% II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ IX Матеј Шешов 33 70% II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ IX Мартина Димитријевска 33 70% II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „11 Октомври“ IX Матеј Танески 32 68% II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Бајрамша Елмазова 30 64% II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Ивана Максимоска 27 57% II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „11 Октомври“ IX Катја Дамјаноска 25 53% II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IX Викторија Филиповска 24 51% II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Антониа Папоњак 19 40% нема пласман Марија Насковска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Ена Димитриоска 18 38% нема пласман м-р Ирина Шорева

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Алберт Таировски 41 87% I критериум Бенази Шемовска

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Мерван Фето 32 68% II критериум Бенази Шемовска

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Бесиана Блата 29 62% II критериум Арта Папранику

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IX Илхам Шакироглу 28 60% II критериум Бенази Шемовска

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“IX Хана Зејниловиќ 36 77% I критериум Благица Михајлова

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ IX Халдун Џафери 36 77% I критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ IX Буна Ипчја 34 72% II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“IX Лејла Факиќ 33 70% II критериум Благица Михајлова

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“IX Симона Миноска 33 70% II критериум Благица Михајлова

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ IX Диљара Мамути 33 70% II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ IX Берина Топојани 28 60% II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ IX Арбнора Рустеми 26 55% II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ IX Рудина Јонузи 25 53% II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ IX Аниса Муслиу 22 47% нема пласман Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“IX Еријона Груби 19 40% нема пласман Јетон Мемети

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“IX Доријан Јетиши 16 34% нема пласман Јетон Мемети

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“IX Амине Рахмани 15 32% нема пласман Јетон Мемети

Чешиново-Облешево ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Матеј Стоименов 35 74% I критериум Анкица Тушева Мастева

Чешиново-Облешево ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Мартина Тенева 26 55% II критериум Анкица Тушева Мастева

Чешиново-Облешево ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Николиа Манева 25 53% II критериум Анкица Тушева Мастева

Чешиново-Облешево ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Ива Спасова 20 43% нема пласман Анкица Тушева Мастева

Чешиново-Облешево ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Софија Митева 20 43% нема пласман Анкица Тушева Мастева

Чешиново-Облешево ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Мелани Ѓоргиева 14 30% нема пласман Анкица Тушева Мастева

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Слаѓана Трајановска 37 79% I критериум Елена Паланкова

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Јована Комненовиќ 20 43% нема пласман Елена Паланкова

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Лука Киранџиќ 19 40% нема пласман Елена Паланкова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IX Драган Иванов 46 98% I критериум Грозданка Јорданова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IX Ангела Бреслиева 39 83% II критериум Емица Витанова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IX Бојана Јорданова 38 81% II критериум Емица Витанова

Штип ООУ „Славејко Арсов“ IX Теа Стојановска 37 79% II критериум Ане Ампова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IX Душан Наков 37 79% II критериум Емица Витанова

Штип ООУ „Славејко Арсов“ IX Сара Крстева 36 77% II критериум Ане Ампова

Штип ООУ „Димитар Влахов“ IX Мила Штериева 33 70% II критериум Радмила Кашикова Филипова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IX Лејла Омерова 30 64% II критериум Грозданка Јорданова

Штип ООУ „Славејко Арсов“ IX Петар Донев 28 60% II критериум Ане Ампова

Штип ООУ „Славејко Арсов“ IX Бојана Ордева 26 55% II критериум Ане Ампова

Штип ООУ „Славејко Арсов“ IX Лина Кралева 23 49% нема пласман Ане Ампова




